pol.
pol.

Pol.
pol.
§ 3399 pol.
§ 3639 pol.

§ 2223 pol.
§ 3341 pol.
§ 3429 pol.
§ 6118 pol.
§ 6118 pol.
§ 6118 pol.
§ 6171 pol.
§ 6171 pol.
§ 6399 pol.
§ 6402 pol.

1122
1334
4111
4112
2111
2119

5171
5041
5222
5021
5161
5175
5424
6121
5365
5364

Rozpoctové opatreni €. 1

DPPO za obec

Poplatek za odnéti pidy ze ZPF
Dotace — volba prezidenta
Dotace na vykon st. spravy
Vstupné, tombola - ples

VB p.&. 91/21 — CEZ Distribuce

Oprava semaforu

Poplatky OSA vet.rozhlas
Dotace na ¢innost - TSUNAMI
DPP, OVK — volba prezidenta
poStovné — volba prezidenta

Pohosténi OVK — volba prezidenta

Nahrady mezd v dobé nemoci
Odvodnéni budovy OU
DPPO za obec

VR dotace volba prez.pfipr.faze 2022

Schvililo ZO dne: 16.03.2023
Spravce rozpoc¢tu: D. Zemanova

+ 4+ + 4+ + +

4+ o+ o+

142 900,--
10 641,--
25 663,--

7 900,--
25 000,--
2 000,--

8 107,--

1 936,--

6 500,--
5074,--
184,--
905,--

10 000,--
300 000,--
142 900,--
9 400,--

K¢
K&
K¢
K¢
K¢
K¢



